
POSTANOWIENIE NR 620/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Sejmiku Województwa Łódzkiego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684 i 1504), Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Sejmiku Województwa Łódzkiego - Pana Dariusza 
Jońskiego wybranego w okręgu wyborczym Nr 2 z listy Nr 4 - Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska, wskutek wyboru na posła na Sejm.

§ 2. Postanowienie przesyła się:

- Wojewodzie Łódzkiemu

- Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Łódzkiego

- Panu Dariuszowi Jońskiemu.

§ 3. Od niniejszego Postanowienia Panu Dariuszowi Jońskiemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego w Łodzi w terminie 7 dni od dnia doręczenia Postanowienia, za pośrednictwem 
organu, który stwierdził wygaśnięcie mandatu.

§ 4. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego i Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
I

Joanna Pieńkowska

Id: 31522FF8-D754-49EE-803B-0E5F61242F3F. Podpisany Strona 1




